
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Váš dopis zn.: 

 
  

 

             

Ze dne:                    

       
Č. j.: MUPI/2021/34685      

Vyřizuje: Ing. Karel Holubář / 382 330 654      

E-mail: karel.holubar@mupisek.cz      

Spis. znak: 202.1 A5      

Datum: 30.08.2021      

       

                    

                                                                                                     V Písku 30. srpna 2021 
 

Veřejná vyhláška 

Oznámení vlastníkům lesních pozemků o možnosti převzetí vlastnických 
separátů lesní hospodářské osnovy pro zařizovací obvod Písek - sever. 
 

Městský úřad Písek, odbor životního prostředí, jako správní orgán příslušný podle § 7 odst. 2 
a § 61 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), věcně a místně příslušný 
správní orgán podle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“) 
a jako orgán státní správy lesů stanovený podle § 48 odst. 2 písm. d) zákona č. 289/1995 
Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (dále jen „lesní zákon“), všechny ve 
znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 17 odst. 1 vyhlášky MZe ČR č. 84/1996 Sb., 
o lesním hospodářském plánování, všem vlastníkům lesů o výměře menší než 50 ha, že je 
vypracována lesní hospodářská osnova pro zařizovací obvod Písek - sever (dále jen 
„LHO“),  s platností od 01.01.2021 do 31.12.2030. 
 

Každý vlastník lesního majetku v níže uvedených katastrálních územích, který má zájem 
o převzetí uvedené LHO, obdrží jedno vyhotovení vlastnického separátu LHO bezplatně. 
 
Do zařizovacího obvodu LHO spadají lesní majetky v následujících katastrálních územích: 
 
Boješice, Borečnice, Bošovice u Čížové, Boudy, Cerhonice, Čimelice, Dědovice, Dobešice, 
Dolní Nerestce, Dolní Ostrovec, Držov, Horní Nerestce, Horní Ostrovec, Horní Záhoří 
u Písku, Horosedly, Chrastiny, Jamný, Kakovice, Kašina Hora, Kožlí u Orlíka, Králova Lhota, 
Krašovice u Čížové, Krsice, Křenovice, Křešice u Čížové, Laziště, Lety, Louka nad Otavou, 
Lučkovice, Minice u Mišovic, Mirotice, Mirovice, Mišovice, Myslín, Nemějice, Nevězice, Nová 
Ves u Čížové, Ohař, Olešná nad Vltavou, Orlík nad Vltavou, Oslov, Písecká Smoleč, 
Plíškovice, Podolí I, Pohoří u Mirovic, Probulov, Rakovice, Ráztely, Slabčice, Smetanova 
Lhota, Stráž u Mirotic, Strážovice u Mirotic, Svatonice, Svučice, Šerkov, Temešvár, Topělec, 
Touškov, Tukleky u Oslova, Varvažov, Vlastec, Vojníkov, Vráž u Písku, Vrcovice, Zbonín, 
Zlivice, Zvíkovské Podhradí. 
 

*MUPIX00D5GKC* 



 Strana 2 (celkem 3) 

Vlastnický separát LHO, týkající se jejich lesních majetků ve vyjmenovaných katastrálních 
územích si mohou vlastníci lesa vyzvednout na Městském úřadu Písek, odboru životního 
prostředí, Budovcova 207/6, Písek 

od 01.09.2021 do 31.12.2021 

v úředních dnech (pondělí a středa od 7.30 hod. do 17.00 hod., pátek od 7.30 hod. do 
14.00 hod.) nejlépe po předchozí telefonické dohodě nebo po této lhůtě průběžně po dobu 
platnosti LHO v úřední dny Městského úřadu Písek, vždy po předchozí dohodě 
s pracovníkem státní správy lesů odboru životního prostředí. 
 
Vlastnické separáty budou vyhotovovány na základě žádosti vlastníků lesa, tzn. 
vytištění textových a mapových částí separátu je nutné vlastníkem (při společném 
vlastnictví vlastníky) u zdejšího odboru předem objednat a termín převzetí separátu 
dohodnout.  
 
O předání LHO bude sepsán protokol. Nechá-li se vlastník lesa při protokolárním 
předání/převzetí LHO zastupovat (např. spoluvlastníkem lesa nebo příslušným odborným 
lesním hospodářem), předloží k převzetí LHO jeho zástupce plnou moc. Plná moc (příp. její 
kopie) zůstane u orgánu státní správy lesů založena u protokolu o předání LHO. 
 
Toto oznámení se podle § 17 odst. 1 vyhlášky MZe ČR č. 84/1996 Sb., o lesním 
hospodářském plánování doručuje veřejnou vyhláškou. 

 

 

 
Ing. Miloslav Šatra 
vedoucí odboru životního prostředí 
 
                                                                         
 
Níže uvedené obecní a městské úřady žádáme o vyvěšení této veřejné vyhlášky na úředních 
deskách obvyklým způsobem po dobu 15 dnů a po uplynutí této doby o zaslání zpět na 
adresu Městského úřadu Písek, odboru životního prostředí, Budovcova 207/6, 397 01 Písek 
s vyznačením data vyvěšení a sejmutí z úřední desky. Zároveň tyto orgány žádáme o 
zveřejnění veřejné vyhlášky způsobem umožňujícím dálkový přístup a o potvrzení této 
skutečnosti. 

 

Vyvěšeno dne: ……………………                      Sejmuto dne: ……………………….…... 

Razítko a podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

V elektronické podobě                                               V elektronické podobě 

zveřejněno od: ……………………                              zveřejněno do: ……………………….…... 

                                                                              
Razítko a podpis oprávněné osoby potvrzující zveřejnění. 

 

 



 Strana 3 (celkem 3) 

Rozdělovník: 

- doručení veřejnou vyhláškou 
 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (na doručenku, do DS): 
 
- Městský úřad Písek, odbor vnitřních věcí, Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
- Městský úřad Mirotice, Náměstí Mikoláše Alše 18, 398 01 Mirotice 
- Městský úřad Mirovice, Masarykovo náměstí 38, 398 06 Mirovice 
- Obecní úřad Čížová, Čížová 75, 398 31 Čížová 
- Obecní úřad Boudy, Boudy 122, 398 04 Čimelice 
- Obecní úřad Cerhonice, Cerhonice 9, 398 04 Čimelice 
- Obecní úřad Čimelice, Čimelice 51, 398 04 Čimelice 
- Obecní úřad Mišovice, Mišovice 20, 398 04 Čimelice 
- Obecní úřad Minice, Minice 8, 398 04 Čimelice 
- Obecní úřad Ostrovec, Dolní Ostrovec 100, 398 33 Ostrovec 
- Obecní úřad Kluky, Kluky 5, 398 19 Kluky u Písku 
- Obecní úřad Nerestce, Dolní Nerestce 46, 398 04 Čimelice 
- Obecní úřad Vojníkov, Vojníkov 10, 397 01 Písek 
- Obecní úřad Záhoří, Horní Záhoří 8, 398 18 Záhoří 
- Obecní úřad Horosedly, Horosedly 21, 398 04 Čimelice 
- Obecní úřad Dolní Novosedly, Dolní Novosedly 55, 397 01 Písek  
- Obecní úřad Kožlí, Kožlí 25, 398 04 Čimelice 
- Obecní úřad Králova Lhota, Králova Lhota 56, 398 04 Čimelice 
- Obecní úřad Křenovice, Křenovice 48, 398 43 Bernartice u Milevska 
- Obecní úřad Předotice, Předotice 3, 397 01 Písek 
- Obecní úřad Lety, Lety 67, 398 04 Čimelice 
- Obecní úřad Myslín, Myslín 58, 398 04 Čimelice 
- Obecní úřad Slabčice, Slabčice 53, 398 47 Slabčice 
- Obecní úřad Nevězice, Nevězice 80, 398 04 Čimelice 
- Obecní úřad Olešná, Olešná 14, 398 43 Bernartice u Milevska 
- Obecní úřad Orlík nad Vltavou, Orlík nad Vltavou 28, 398 07 Orlík nad Vltavou 
- Obecní úřad Oslov, Oslov 86, 398 35 Oslov 
- Obecní úřad Podolí I, Podolí I 61, 398 43 Bernartice u Milevska 
- Obecní úřad Probulov, Probulov 32, 398 04 Čimelice 
- Obecní úřad Rakovice, Rakovice 119, 398 04 Čimelice 
- Obecní úřad Smetanova Lhota, Smetanova Lhota 85, 398 04 Čimelice 
- Obecní úřad Temešvár, Temešvár 45, 397 01 Písek 
- Obecní úřad Varvažov, Varvažov 13, 397 01 Písek 
- Obecní úřad Vlastec, Vlastec 48, 397 01 Písek 
- Obecní úřad Vráž, Stará Vráž 8, 398 32 Vráž 
- Obecní úřad Vrcovice, Vrcovice 63, 397 01 Písek 
- Obecní úřad Zvíkovské Podhradí, Zvíkovské Podhradí 25, 397 01 Písek 
 
Na vědomí (na doručenku, do DS): 
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, prostřednictvím  
  Lesní správy Vodňany, Tyršova 1066, 389 01 Vodňany  
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, prostřednictvím  
  Lesní správy Tábor, Zavadilská 2095/7, 390 02 Tábor 
- Lesy města Písku s.r.o., Flekačky 2641, 397 01 Písek 
- Lubomír Novák, nábřeží 1. máje 1824, 397 01 Písek 
 
Městský úřad Písek/město Písek činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679, 
informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách města 
www.mesto-pisek.cz. 


		2021-08-30T05:13:19+0000
	Not specified




